АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7и 7,70АУ №оО внесении измененийв постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 12.02.2021 № 146
«Обеспечение питанием обучающихся 10-11 классов

общеобразовательных учреждений из многодетных и приемных семей,
имеющих трех и более детей»

В целях реализации государственной политики по усилению социальной
поддержки многодетных и приемных семей, имеющих трех и более детей, на основании
статьи 35 Устава муниципального образования Ясногорский район администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 12.02.2021 № 146 «Обеспечение питанием обучающихся 10-11
классов общеобразовательных учреждений из многодетных и приемных семей, имеющих
трех и более детей » следующие изменения:

абзац 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Обеспечить одноразовым бесплатным питанием обучающихся 10-11 классов

общеобразовательных учреждений, являющихся детьми из многодетных и приемных
семей, имеющих трех и более детей,на сумму 34 руб. 53 коп. на одного обучающегося на
каждый учебный день из средств бюджета муниципального образования.».

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных
стендах и на официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в сети
Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на
правоотношения, возникшиес 1 января 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования

Ясногорский район В.В. Мухин